
ÍHjito OlirUJ OrtHfcjdo

4a feira ll/Mar/2015 -Edição n° 9408

Município / Aditivo n°
Protocolo

Campina do 1° TA ao
Simão CV n°
13.427.670-3 421/2013

Céu Azul
13.427.700-9

Lapa
13.461.229-0

Marilena
13.429.033-1

Queréncía
do Norte
13.429.192-3

1° TA ao
CV n"
336/2013

1° TA ao
CV n"
443/2013

1° TA 30
CV n°
491/2013

1" TA ao
CV n°
493/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO - SEAB

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS
CONVÉNIO: Promover a recuperação de trechos de estradas rurais
em consonância com as diretrizes do Projeto de Recuperação da
Trafegabilidade de Estradas Rurais.
OBJETO DO ADITAMENTO. Conforme dados abaixo relacionados.
AUTORIZAÇÃO Art.2° Decreto n° 6515/2012.
DATAASSINATURA: 09/03/2015.
ASSINATURAS Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios a seguir relacionados

Objeto do aditamento

Adição de contrapartida municipal,
prorrogação da vigência para
23/03/2016, readequaçáo do Plano
de Trabalho, alteração do Gestor
pelo Município e retificação da
Cláusula Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
31/12/2015, readequacão do Plano
de Trabalho e retificacão da Cláusula
Décima do Convénio.

Adição de contrapartida municipal,
complementarão da Cláusula Quarta
com a dotação orçamentaria
correspondente à contrapartida
municipal, prorrogação da vigência
para 23/09/2016, readequacào do
Plano de Trabalho e retificacão da
Cláusula Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
23/08/2016, readequacão do Plano
de Trabalho e retificação da Cláusula
Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
26/09/2015, readequacão do Plano
de Trabalho e retificação da Cláusula
Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
26/03/2016, readequaçáo do Plano
de Trabalho e retificação da Cláusula
Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
23/03/2016, readequacão do Plano
de Trabalho e retificacão da Cláusula
Décima do Convénio.

Adição de contrapartida municipal,
complemenlação da Cláusula Quarta
com a dotação orçamentaria
correspondente à contrapartida
municipal, prorrogação da vigência
para 17/03/2016, readequacão do
Plano de Trabalho e retificação da
Cláusula Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
26/03/2016, readequacão do Plano
de Trabalho e retificacão da Cláusula
Décima do Convénio.

RS 456,00-16192/2015

Planaltina do
Paraná
13.429.166-4

Sabáudia
13.429.277-6

Sáo
Jerônimo da
Serra
13.429.571-6

Saudade do
Iguaçu
13.489.325-7

1" TA ao
CV n"
546/2013

2° TA ao
CV n°
463/2013

1" TA ao
CV n'
353/2013

2° TA ao
CV n°
471/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA AORIClTLTrRA E DO

ABASTECIMENTO-SEAB

EXTRATO TElíMOS ADITIVOS

CONVÉNIO Promoção da produção e da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares, em consonância com as
direlnzes insitas ao Programa de Apoio ao Maneio e Fertilidade do Solo
OHJFTO DO ADITAMF.NTO Conforme dados abaixo
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR SID ] 3.437.864-fi, em 22/01/2OI 5
DATAASSINATURA. 09/03/2O15
ASSINATURAS Secretário de Estado dii A
c Prcfeilos dos respectivos municípios

Io TA ao j Prorrogação da vigência para
13425142-5 CV n" 31/12/2015, readequaçáo do Plano de

503/2013 Trabalho e a ratificação da Cláusula
Decima

Medianeira
13425 180-8

1° TA ao Adição de contrapartida municipal.
CV n° complcmentação da Cláusula Quarta
527/2013 com a dotação orçamentaria

correspondente à contrapartida
municipal, a prorrogação da vigência
para 27/09/2016, readequaçáo do Plano
de Trabalho c a tctificação da Cláusula
Décima

Qucrcncia do l" TA ao Prorrogação da vigência para
Norte l CV n" 17/03/2016, readequaçáo do Plano de
13492.941-3 687/2013 Trabalho e a retificação da Cláusula

Décima

Salto
l.onira

do ! Io TA ao Prorrogação da vigência para
CV n" 17/09/2015, readequacão do Plano de

13.437.040-8 345/2O13 Trabalho
Décima

c a retificação da Cláusula

Sanla Isabel l" TA ao Prorrogação da vigência paru
dolvai , CV n° i 26/03/2016. readequaçáo do Plano de
13.437.370-9 550/2013 Trabalho c a ratificação da Cláusula

Décima

São Pedro do I o TA
T vá i CV
13478.0'í5-9 452/2013

ao Prorrogação da vigência para
23/03/2016, readequacão do Plano de
Trabalho com aumento da quantidade de
calcário adquirida c no número de
produtores atendidos e a retificação da
Cláusula Décima

São TA ao Prorrogação da vigência para
Sebastião da CV n" 17/03/2016, rcadequacào do Plano de
Amoreira 321/2013 l Trabalho e a retificaçâo da Cláusula
13.423.414-9

Xambrc
13.437.076-9

1° TA ao
CV n"
347/2013

Decima

Prorrogação
25/05/2016,
Trabalho e
Décima

da vi gene
readequacão do
a retificação da

a para
Plano de
( 'l.lll-.lll,!

RI 4BO.OO - 16052/201 S

l Secretaria da Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO PARANÁ
CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

PRAZO
CONTRATO N°
P.PN"
EMPENHO

PROCESSO N°

AUTORIZAÇÃO

ASSINATURAS

FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE.

M. A ASSAV RESTAURANTE -ME

Fornecimento de Lanches para Doadores de
Sangue para Atender a 21*.RS Telémaco Borba

R$ 26.250,00(vmte e seis mil. duzentos e
cinquenta reais).

Inicio em 21/01/2015 e término 20/01/2016.
2220- 146/2015
064/2014
430097-1

13.374.721-4

Minhele Caputo Neto. 21/01/2015
Michele Caputo Neto Mana Aparecida Assay
Secretário de Estado Contratada
da Saúde do Paraná

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO PARANÁ

CONTRATANTE

CONTRATADO

FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE.

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

DOCUMENTO CERTIFICADO
Mui
Prr

iciplo /
.ucolo

Céu A?ul
13437299-0

1 1 i , L I 1 . 1 d o S u l
13437 188-1

Aditivo n°

l" TA :
CV
5 26/20 L 3

l" TA í
CV i
567/2013

01-

Prorrogação
I8/03/2OI6.
Trabalho e
Decima

Prorrogação
27/03/2016,
Trabalho coi
calcário adi,-...
Cláusula DAclltU

CÓDIGO LOCALIZADOR: 14298315
Documento emilido em 12/03/2015 13-58:34

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
NQ 9408 | 11/03/2015 | PAG. 3

Para cenfrear a autenticidade desta página, Oasía in/ornj
Código LocaUzador ncsitedo DIOE.

www.im prensaoficial.pr.gov.

'3rmo Aditivo de Prorrogação do Prazo do
ito de Prestação de Serviços de Locação
ncentradores e Oxigénio para o SÃS.

sm 19/12/2014 e término em 18/12/2015

-746/2013

414-5
lê Caputo Neto, 18/12/2Q14
3 apulo Neto
10 de Estado

da Saúde do Paraná

Silvara H. Gama Freitas
Contratada


